

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

List: 2/2

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem příjemce dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamacce: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - **30 dní**, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta **0,3%** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelého zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **0,4 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však **30%** z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu **10%** hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 50 pracovních dnů

od doby účinnosti kupní smlouvy/objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele:

Razítko a podpis:

Datum:

Potvrzení objednávky - do 3 prac.dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele:

Razítko a podpis:

Datum: 25 - 0

Věc: Příloha k objednávce - Nákup konektorů, trubiček, hadic, pásek a kabelů

Poř. číslo	Název a popis	TYP	Počet MJ	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem s DPH
1	Konektor PX0731/P (průmyslový na kabel, 3 dutinky 12A/250VAC, IP68)	Buccaneer	50	ks	144,00	174,24	8 712,00
2	Konektor PX0734 (krytka na zásuvku Buccaneer, IP68)	Buccaneer	50	ks	41,40	50,09	2 504,70
3	Konektor koaxiální TC-400-BM-X	3190-6232	50	ks	262,50	317,63	15 881,25
4	Konektor koaxiální TC-400-NMH-X (LMR-400)	3190-2626	50	ks	281,25	340,31	17 015,63
5	Adaptér RF - R1917200000	L29 7/16 Din Female - N Male	10	ks	1 101,60	1 332,94	13 329,36
6	Vývodka přímá, teplem smrštitelná, přímá s osaz. očkem. 30,0>14,2 K=5.9 L=55mm	202K 132-25/225-0	100	ks	99,00	119,79	11 979,00
7	Trubička teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 19,0/6,0mm, T=2,25mm, 3:1, černá, bal/role 150m	ATUM-19/6-0-SP	150	m	32,40	39,20	5 880,60
8	Trubička teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 24,0/6,0mm, T=2,25mm, 4:1, černá, bal. 30metrů /25ks po 1,2m	ATUM-24/6-0-STK	400	m	58,05	70,24	28 096,20
9	Trubička teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 32,0/8,0mm, T=2,54mm, 4:1, černá, bal. 12metrů/10ks po 1,2m	ATUM-32/8-0-STK	400	m	62,10	75,14	30 056,40
10	Trubička teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem, 40,0/13mm, T=2,54mm, 3:1, černá, bal. 12metrů /10ks po 1,2m	ATUM-40/13-0-STK	30	m	79,65	96,38	2 891,30
11	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1 1,5/0,5mm, T=0,65mm, 1bal/10m	HIS-3-1,5/0,5 PO-X-BK 10 (308-30150)	50	m	38,64	46,75	2 337,72
12	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 1,5/0,5mm, T=0,65mm, 1bal/10m	HIS-3-1,5/0,5 PO-X CL 10 (308-30153)	50	m	38,40	46,46	2 323,20
13	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 1,5/0,5mm, T=0,65mm, 1bal/10m	HIS-3-1,5/0,5 PO-X BU 10 (308-30156)	50	m	38,40	46,46	2 323,20
14	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 1,5/0,5mm, T=0,5mm, 1bal/10m	HIS-3-1,5/0,5 PO-X RD 10 (308-30152)	50	m	38,40	46,46	2 323,20
15	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 3/1mm, T=0,6mm, 1bal/10m	HIS-3-3/1 PO-X BK 10 (308-30300)	50	m	34,80	42,11	2 105,40
16	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 3/1mm, T=0,6mm, 1bal/10m	HIS-3-3/1 PO-X CL 10 (308-30303)	40	m	40,80	49,37	1 974,72
17	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 3/1mm, T=0,6mm, 1bal/10m	HIS-3-3/1 PO-X BU 10 (308-30306)	20	m	57,60	69,70	1 393,92
18	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 3/1mm, T=0,6mm, 1bal/10m	HIS-3-3/1 PO-X RD 10 (308-30302)	20	m	57,60	69,70	1 393,92
19	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 3/1mm, T=0,6mm, 1bal/10m	HIS-3-3/1 PO-X GNYE 10 (308-30307)	20	m	63,00	76,23	1 524,60
20	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 6/2mm, T=0,65mm, 1bal/5m	HIS-3-6/2 PO-X BK 5 (308-30600)	25	m	74,40	90,02	2 250,60
21	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 6/2mm, T=0,65mm, 1bal/5m	HIS-3-6/2 PO-X CL 5 (308-30603)	25	m	76,80	92,93	2 323,20
22	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 6/2mm, T=0,65mm, 1bal/5m	HIS-3-6/2 PO-X BU 5 (308-30606)	25	m	76,80	92,93	2 323,20
23	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 6/2mm, T=0,7mm, 1bal/5m	HIS-3-6/2 PO-X RD 5 (308-30602)	25	m	76,80	92,93	2 323,20
24	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 6/2mm, T=0,7mm, 1bal/5m	HIS-3-6/2 PO-X GNYE 5 (308-30607)	15	m	103,20	124,87	1 873,08
25	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 9/3mm, T=0,8mm, 1bal/5m	HIS-3-9/3 PO-X BK 5 (308-30900)	25	m	74,40	90,02	2 250,60
26	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 9/3mm, T=0,8mm, 1bal/5m	HIS-3-9/3 PO-X BU 5 (308-30906)	20	m	85,20	103,09	2 061,84

27	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 9/3mm, T=0,8mm, 1bal/5m	HIS-3-9/3 PO-X RD 5 (308-30902)	20	m	85,20	103,09	2 061,84
28	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 9/3mm, T=0,8mm, 1bal/5m	HIS-3-9/3 PO-X GNYE 5 (308-30907)	20	m	97,20	117,61	2 352,24
29	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 12/4mm, T=0,75mm	RNF-3000-12/4-X-SP	10	m	54,00	65,34	653,40
30	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 12/4mm, T=0,75mm	RNF-3000-12/4-0-SP	10	m	54,00	65,34	653,40
31	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 12/4mm, T=0,8mm, 1bal/5m	HIS-3-12/4 PO-X BU 5 (308-31206)	15	m	87,60	106,00	1 589,94
32	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 12/4mm, T=0,8mm, 1bal/5m	HIS-3-12/4 PO-X RD 5 (308-31202)	10	m	114,40	138,42	1 384,24
33	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 12/4mm, T=0,8mm, 1bal/5m	HIS-3-12/4 PO-X GNYE 5 (308-31207)	10	m	123,60	149,56	1 495,56
34	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 24,0/8,0mm, T=1,00mm	RNF-3000-24/8-0-SP	10	m	120,00	145,20	1 452,00
35	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 24,0/8,0mm, T=1,00mm	RNF-3000-24/8-X-SP	10	m	67,50	81,68	816,75
36	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 24,0/8,0mm, T=1,2mm	TF31-24/8-PO-X-BU(30)	30	m	210,00	254,10	7 623,00
37	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 24,0/8,0mm, T=1,2mm	TF31-24/8-PO-X-RD(30)	30	m	210,00	254,10	7 623,00
38	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin 3:1, 24,0/8,0mm, T=1,2mm	TF31-24/8-PO-X-GNYE(30)	30	m	210,00	254,10	7 623,00
39	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 3/1mm, T=1,0mm, 1bal/10m	HIS-A-3/1 PO-X BK 10 (308-10300)	50	m	66,60	80,59	4 029,30
40	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 3/1mm, T=1,0mm, transp., 1bal/10m	HIS-A-3/1 PO-X CL (308-10303)	50	m	77,52	93,80	4 689,96
41	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 6/2mm, T=1,0mm, 1bal/5m	HIS-A-6/2 PO-X BK 5 (308-10600)	25	m	135,60	164,08	4 101,90
42	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 6/2mm, T=1,0mm, 1bal/5m	HIS-A-6/2 PO-X CL 5 (308-10603)	25	m	155,04	187,60	4 689,96
43	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 9/3mm, T=1,4mm, 1bal/5m	HIS-A-9/3 PO-X BK 5 (308-10900)	25	m	155,04	187,60	4 689,96
44	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 9/3mm, T=1,4mm, 1bal/5m	HIS-A-9/3 PO-X CL 5 (308-10903)	20	m	189,60	229,42	4 588,32
45	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 12/4mm, T=1,8mm, 1bal/5m	HIS-A-12/4 PO-X BK 5 (308-11200)	25	m	133,20	161,17	4 029,30
46	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 12/4mm, T=1,8mm, 1bal/5m	HIS-A-12/4 PO-X CL 5 (308-11203)	20	m	141,60	171,34	3 426,72
47	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 9/3mm, T=2,5mm, 1bal/3m	HIS-A-24/8 PO-X BK 3 (308-12400)	15	m	236,00	285,56	4 283,40
48	Hadice teplem smrštitelná, polyolefin s lepidlem 9/3mm, T=2,5mm, 1bal/3m	HIS-A-24/8 PO-X CL 3 (308-12403)	9	m	236,00	285,56	2 570,04
49	Plastové opředení , polyester PET, černá 5/21mm, 1bal/10m	HLB15-PET-BK-10M (170-80150)	50	m	43,32	52,42	2 620,86
50	Plastové opředení , polyester PET, černá 10/30mm, 1bal/10m	HLB25-PET-BK (170-80250)	50	m	54,60	66,07	3 303,30
51	Plastové opředení , polyester PET, černá 18/54mm, 1bal/10m	HLB35-PET-BK (170-80350)	50	m	67,20	81,31	4 065,60
52	Manžeta smršťovací , 155-42/G/W24	VG95343T18B004A	300	ks	98,60	119,31	35 791,80
53	Páska protiskluzová 25,0mmx18m, 1bal/18m	antiskid tape black 25mmx18m	90	m	77,22	93,44	8 409,50
54	Páska protiskluzová 50mmx18,3m, 1bal/18,3m	antiskid tape black 50mmx18,3m	91,5	m	112,02	135,55	12 402,50
55	Páska protiskluzová 100mmx18,3m, 1bal/18,3m	antiskid tape black 100mmx18,3m	36,6	m	144,81	175,22	6 413,00
56	Kabel koaxiální LMR-400-UF	LMR-400-UF, 50 Ohm	1 000	m	115,20	139,39	139 392,00
57	Kabel koaxiální RG 213	M17/74-RG213	1 000	m	90,00	108,90	108 900,00
CELKEM bez DPH / s DPH (v Kč)						468 742,00	567 177,82